
Istituto di Istruzione Superiore 

“Alberti-Dante” Firenze 
[ 

Sede Principale Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale Via San Gallo, 68-50129 Firenze (FI)-Tel. 055484927 
Sede Associata-Liceo Artistico Via Magliabechi, 9 Tel. 0552480088 

Sede Associata-Liceo Classico e Liceo Musicale, Via Puccinotti, 55 Tel.055490268 e-mail: fiis03200c@istruzione.it Pec: fiis03200c@pec.istruzione.it 
sito web: www.iisalberti- dante.it Cod. Mecc. FIIS03200C-Cod.fisc.94276800482-C.U. UFMV5P 

 

 

Prot. n. e data (vedasi segnatura) 
 
BANDO DI GARA CIG B30BED7EEC INDIVIDUAZIONE DI UN ENTE PER L’AFFIDAMENTO IN CONVENZIONE  
ATTIVITÀ DIDATTICHE PREVISTE PER LE CLASSI OPZIONE IGCSE – CAMBRIDGE UNIVERSITY a.s. 2024/25 - 
2025/26 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 93 D. Lgs. 36/2023; 
VISTA la decisione di contrarre Prot. 13450 del 13/09/2024 di indizione della procedura aperta per 

l’aggiudicazione di un appalto per “l’affidamento in convenzione di attività didattiche previste per 
le classi opzione IGCSE – Cambridge University” con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art. 108 D. Lgs. 36/2023; 

ACCERTATO essere decorso il termine del 02/10/2024 ore 13.00 per la presentazione delle offerte; 
ACQUISITE le dichiarazioni di inesistenza di situazioni di incompatibilità, conflitto d’interesse e assenza di 

condanne penali, ai sensi degli artt. 93, comma 5 e 16 del D. Lgs. 36/2023, dell’art. 7 del D.P.R. 
62/2013 e dell’art. 6-bis della L. 241/1990 dei componenti la Commissione (Prot. 14780, Prot. n. 
14781 e 14782 del 03/10/2024); 

 
DISPONE 

 
- la nomina della Commissione giudicatrice per la procedura oggetto del presente provvedimento, composta 
da un Presidente e due membri selezionati tra il personale in servizio presso l’I.I.S. Alberti-Dante in conformità 
all’art.93 comma 3 D. Lgs 36/2023 per cui le Commissioni giudicatrici sono nominate prioritariamente tra i 
dipendenti della stazione appaltante, secondo regole di competenza, trasparenza e rotazione: 
- Presidente: prof. Marco Poli, Dirigente scolastico; 
- Componente: prof.ssa Simona Paganini, docente; 
- Componente: sig.ra Mariagrazia Lella, Dsga; 
La Commissione si insedierà il giorno 03/10/2024, avviando i lavori con l’apertura delle offerte p e r v e n u t e . Il 
termine dei lavori è stimato per il 03/10/2024, fatte salve eventuali offerte anomale per la verifica delle quali il 
RUP ha richiesto il supporto della Commissione ai fini delle conseguenti verifiche; 
- la Commissione opererà attraverso la piattaforma di negoziazione Mepa per la valutazione della 
documentazione amministrativa e delle offerte tecniche ed economiche dei partecipanti; 
- la Commissione condurrà i lavori in totale autonomia, redigendo appositi verbali, procedendo alla 
valutazione delle offerte tecniche ed economiche e redigendo la graduatoria provvisoria e, se del caso, supporterà 
il RUP nella valutazione dell’eventuale anomalia delle offerte secondo quanto previsto dall’art. 93 comma 1 del 
D. Lgs. 36/2023; 
- la pubblicazione del presente provvedimento sul sito dell’istituzione scolastica in Amministrazione 
Trasparente. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Marco Poli 

Documento firmato digitalmente 

mailto:fiis03200c@istruzione.it



	BANDO DI GARA CIG B30BED7EEC INDIVIDUAZIONE DI UN ENTE PER L’AFFIDAMENTO IN CONVENZIONE  ATTIVITÀ DIDATTICHE PREVISTE PER LE CLASSI OPZIONE IGCSE – CAMBRIDGE UNIVERSITY a.s. 2024/25 - 2025/26
	DISPONE

		2024-10-03T11:17:39+0200
	MARCO POLI




